
Kupní smlouva  
1. Smluvní strany 

Prodávající: 

Obchodní jméno: PROCALOR, s.r.o. 
Sídlo: Dřevařská 64, 463 11 Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou 
Zastoupený: Janem Novotným- jednatelem 

IČO: 25045385 

DIČ: CZ25045385 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „prodávající“) 

 

Kupující: 

Obchodní jméno: ČR -Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

Jednající: MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D., ředitelka 

Adresa: Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2 

IČO: 71009159 

Bankovní spojení: 2829111/0710 

(dále jen „kupující“) 

 

 

 

2. Předmět smlouvy 

Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje, za podmínek obsažených v této smlouvě, na své 

nebezpečí a v termínu do 30. 6. 2018 dodat příslušné zboží. Kupující se zavazuje toto zboží převzít a 

zaplatit cenu dle podmínek této smlouvy, a to včetně smluvních příloh. 

3. Doba a místo plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží „Mobilní klimatizace Qlima P 528 – 10 ks“ kupujícímu a to na 

základě „provedeného průzkumu trhu“ - na příslušné místo plnění: Na Sekyře 2123, 269 

01  Rakovník – Rakovník II 

 

Veškeré finanční platby budou realizovány formou bankovního převodu na základě faktur s 14 denní 

dobou splatnosti vyhotovených prodávajícím, pokud není v příslušných smluvních dodatcích 

stanoveno jinak. Zboží je až do okamžiku úhrady na účet prodávajícího majetkem prodávajícího.  

4. Cena zboží 

Cena 105 000,- Kč včetně DPH odpovídá příslušné nabídce prodávajícího a je cenou celkovou včetně 

všech vedlejších nákladů a dopravy na doručovací adresu kupujícího. 

 

 



 

5. Zvláštní ujednání 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží 24 měsíců. Reklamace se vyřizují 

bezodkladně na základě oznámení kupujícího. 

6. Platební podmínky 

Cena zboží bude uhrazena následujícím způsobem: 

Úhrada bude provedena bezhotovostně po převzetí zboží na základě prodávajícím vystaveného 

daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dní od doručení na doručovací adresu kupujícího. Kupující 

splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet 

prodávajícího. Faktura prodávajícího musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 

235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující může fakturu 

vrátit, bude-li obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje. Nová lhůta splatnosti pak začne běžet 

doručením opravené faktury. 

 
7. Závazky prodávajícího 

Prodávající je povinen dodat zboží nepoškozené, originální, v termínech sjednaných v této smlouvě. 

Zboží dodá s doklady nezbytnými k převzetí.  

8. Závazky kupujícího 

Kupující se zavazuje zboží dle této smlouvy převzít v místě dodání stanoveném ve článku 3 této 

smlouvy.  

9. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  
 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy v souladu s požadavky zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění podle § 5 tohoto 
zákona zajistí kupující. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku.  

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží kupující a jeden prodávající. 
 

Příloha: Cenová nabídka 
        V Liberci dne 8. 6. 2018      V Praze dne 8. 6. 2018 

………………………………………..             ….…..…….…………………………… 

      Jan Novotný                                                                                       MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D. 

jednatel společnosti                                                     ředitelka        


